
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 
P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 

TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.edu.it  
C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 

 

 
ATTI 

SITO WEB 

 

A SCUOLA DI FUTURO-PNRR-NEXT GENERATION CLASSROOM (DELIBERA 50) 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO DELL’IC CANDIOLO 

 

regolarmente convocato il giorno 30 marzo 2023 presso la scuola secondaria di Candiolo 

in relazione al punto numero tre: Progetto “A scuola di futuro” - (PNRR-Piano scuola 

4.0-linea di investimento 3.2 Next Generation Classroom)  
 

VISTO il progetto "A SCUOLA DI FUTURO" 

VISTA l'approvazione dello stesso da parte dell'Unità di missione PNRR 

VISTO l'accordo di concessione firmato dal Direttore generale e coordinatrice 

dell’Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza 

PRESO ATTO che l'attuazione dei progetti PNRR costituisce un obbligo per tutte le 

istituzioni scolastiche finanziate 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico 
 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità l’adozione del progetto “A scuola di futuro” 

 

Candiolo, 30 marzo 2023                                                             

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luca Gambellini 

Firmato in digitale 

 

mailto:toic83400e@istruzione.it
mailto:toic83400e@pec.istruzione.it
http://www.iccandiolo.gov.it/



		2023-04-03T14:05:32+0200
	LUCA GAMBELLINI




